زنده، شگوف و پیشرونده باد جنبش دموکراتیک نوین در
افغانستان!

به پیش در راه برپایی و پیشبرد مقاومت ملی مردمی و انقلابی
همه جانبه علیه اشغالگران امپریالیست و رژیم دست نشانده و
مرتجعین متجاوز و اشغالگر داعشی!

کمیته برگزاری پنجاهمین سالگرد بنیادگذاری جریان
دموکراتیک نوین افغانستان

۱۳ میزان ۱۳۹۴ خورشیدی (۵ اکتوبر ۲۰۱۵ میلادی)

عمده دانستن مقاومت علیه این دشمنان عمده کشور و مردمان کشور به مفهوم نادیده گرفتن کامل مبارزه علیه دشمنان غیر عمده نیست و نمی تواند باشد. اما این مبارزه باید تابع منافع عمومی مقاومت علیه دشمنان عمده باشد و در هم سویی و هم آهنگی با آن پیش برده شود.